檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：24944新北市八里區觀海大道36號

承辦人：蔡淑伊

電話：(02)26100305 分機321

傳真：(02)26100131

電子信箱：AG5691@ntpc.gov.tw

受文者：新北市教師會

發文日期：中華民國104年6月8日

發文字號：新北教環字第1041041226號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(10421261503_104D2167793-01.pdf)

主旨：有關貴會辦理「深入咖啡世界與文化體驗研習」，本局未

提供指導，不便擔任指導單位，餘復如說明，請查照。

說明：

一、續本局104年5月12日新北教研字第1040838950號函(如附

件)暨貴會104年6月4日北教師會字第1040006099號函辦理

。

二、本局同意旨揭研習核予公假登記(課務自理)，時間如下：

(一)第1場：104年7月8日(星期三)上午9時至12時10分。

(二)第2場：104年7月8日(星期三)下午13時至16時10分。

(三)第3場：104年7月9日(星期四)上午9時至12時10分。

(四)第4場：104年7月9日(星期四)上午13時至16時10分。

正本：新北市教師會

副本： 2015-06-08
16:30:15

本案依分層負責規定授權業務主管決行